

Lucrarilor de reparatie a unor drumuri locale in s. Bujor r-ul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 653 032,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM 1.1. str.Albinelor 1 1.1.1. Lucrari pregatire L=162m x 3m x 0.15m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(Executarea casetei)(Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	0,7300	3 068,49	2 240,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3	0,7300	1 904,00	1 389,92
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	113,0000	10,75	1 214,19
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,7300	263,68	192,49

1	2	3	4	5	6	7
		(Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)				
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3	0,7300	4 169,42	3 043,68
		<i>Total</i>	lei			8 080,28
		Total Lucrari pregatire L=162m x 3m x 0.15m Inclusiv salariu				8 080,28 196,01
		1.1.2. Imbracaminte rutiera				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	4,8600	15 126,50	73 514,78
		<i>Total</i>	lei			73 514,78
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				73 514,78 1 200,42
		<i>Total</i>	lei			81 595,06
		Total str.Albinelor 1 Inclusiv salariu				81 595,06 1 396,43
		1.2. str.Albinelor 2				
		1.2.1. Lucrari pregatire L=130m x 2,5m x 0.15m				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100	0,4900	3 068,49	1 503,56

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)(Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	m3			
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3	0,4900	1 904,00	932,96
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	75,5700	10,75	812,00
10	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)	100 m3	0,4900	263,67	129,20
11	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3	0,4900	4 169,43	2 043,02
		Total	lei			5 420,74

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari pregatire L=130m x 2,5m x 0.15m Inclusiv salariu				5 420,74 131,57
		1.2.2. Imbracaminte rutiera				
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	3,2500	15 126,50	49 161,12
		<i>Total</i>	lei			49 161,12
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				49 161,12 802,75
		<i>Total</i>	lei			54 581,86
		Total str.Albinelor 2 Inclusiv salariu				54 581,86 934,32
		1.3. str.Independentei				
		1.3.1. Lucrari pregatire L=300m x 4m x 0.15m				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Еxecutarea casetei)(Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	1,8000	3 068,50	5 523,30
14	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погружное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3	1,8000	1 904,00	3 427,20
15	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами)	t	279,0000	10,75	2 997,86

1	2	3	4	5	6	7
		грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)				
16	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)	100 m3	1,8000	263,65	474,57
17	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3	1,8000	4 169,40	7 504,92
		<i>Total</i>	lei			19 927,85
		Total Lucrari pregatire L=300m x 4m x 0.15m Inclusiv salariu				19 927,85 483,30
		1.3.2. Imbracaminte rutiera				
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	12,0000	15 126,50	181 518,00
		<i>Total</i>	lei			181 518,00
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				181 518,00 2 964,00
		<i>Total</i>	lei			201 445,85
		Total str.Independentei Inclusiv salariu				201 445,85 3 447,30

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Luceafarul 1 1.4.1. Lucrari pregatire L=80m x 3m x 0.15m				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(Executarea casetei) (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	0,3600	3 068,50	1 104,66
20	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3	0,3600	1 904,00	685,44
21	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	55,8000	10,75	599,59
22	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)	100 m3	0,3600	263,61	94,90
23	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение	100 m3	0,3600	4 169,39	1 500,98

1	2	3	4	5	6	7
		выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)				
		<i>Total</i>	lei			3 985,57
		Total Lucrari pregatire L=80m x 3m x 0.15m Inclusiv salariu				3 985,57 96,66
		1.4.2. Imbracaminte rutiera				
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	2,4000	15 126,50	36 303,60
		<i>Total</i>	lei			36 303,60
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				36 303,60 592,80
		1.4.3. Imbracaminte rutiera				
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	0,1000	15 126,50	1 512,65
		<i>Total</i>	lei			1 512,65
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				1 512,65 24,70
		<i>Total</i>	lei			41 801,82
		Total Luceafarul 1 Inclusiv salariu				41 801,82 714,16
		1.5. str.Luceafarul 2				
		1.5.1. Lucrari pregatire L=90m x 2m x 0.1m				
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(Executarea casetei) (Разработка грунта	100 m3	0,1800	3 068,50	552,33

1	2	3	4	5	6	7
		автогрейдером до 175 СР, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)				
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3	0,1800	1 904,00	342,72
28	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	27,9000	10,74	299,78
29	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)	100 m3	0,1800	263,78	47,48
30	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3	0,1800	4 169,50	750,51
		<i>Total</i>	lei			1 992,82
		Total Lucrari pregatire L=90m x 2m x 0.1m Inclusiv salariu				1 992,82 48,33

1	2	3	4	5	6	7
		1.5.2. Imbracaminte rutiera				
31	DI134 k=0,67	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	1,8000	15 126,50	27 227,70
		<i>Total</i>	lei			27 227,70
		Total Imbracaminte rutiera Inklusiv salariu				27 227,70 444,60
		<i>Total</i>	lei			29 220,52
		Total str.Luceafarul 2 Inklusiv salariu				29 220,52 492,93
		1.6. str.Traian				
		1.6.1. Lucrari pregatire L=200m x 3m x 0.1m				
32	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	0,6000	3 068,50	1 841,10
33	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3	0,6000	1 904,00	1 142,40
34	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	93,0000	10,74	999,28
35	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,6000	263,65	158,19

1	2	3	4	5	6	7
		(Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)				
36	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3	0,6000	4 169,40	2 501,64
		<i>Total</i>	lei			6 642,61
		Total Lucrari pregatire L=200m x 3m x 0.1m Inclusiv salariu				6 642,61 161,10
		1.6.2. Imbracaminte rutiera				
37	DI134 k=0,67	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	6,0000	15 126,50	90 759,00
		<i>Total</i>	lei			90 759,00
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				90 759,00 1 482,00
		<i>Total</i>	lei			97 401,61
		Total str.Traian Inclusiv salariu				97 401,61 1 643,10
		<i>Total</i>	lei			506 046,72
		Total LCM Inclusiv salariu				506 046,72 8 628,24

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	506 046,72
		Asigurari sociale	24 %	2 070,78
		Total		508 117,50
		Cheltuiiele de regie	5 %	25 405,88
		Total		533 523,38
		Beneficiu de deviz	2 %	10 670,47
		Total		544 193,85
		TVA	20 %	108 838,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		653 032,62

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrarilor de reparatie a unor drumuri locale in s.
Bujor r-ul Hincesti
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 653 032,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,3392	50,00	1 116,97
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	150,2254	50,00	7 511,27
		Total manopera				8 628,24

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	30,4100	380,00	11 555,80
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	30,4100	575,00	17 485,75
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	574,7490	575,00	330 480,68
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0084	575,00	4,82
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	45,6150	575,00	26 228,62
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	91,2300	30,00	2 736,90
		Total materiale de construcții				388 492,57

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,2948	850,00	13 850,56
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	36,2004	450,00	16 290,18
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	82,4111	450,00	37 085,00
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	34,0592	400,00	13 623,68
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,8458	850,00	6 668,92
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,3728	750,00	1 029,61
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	19,8016	400,00	7 920,64
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,2235	350,00	1 128,23
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	19,7791	350,00	6 922,70
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,5897	350,00	4 406,39
		Total utilaje de construcții				108 925,91

Total	lei	506 046,72
Asigurari sociale	24 %	2 070,78
Total		508 117,50
Cheltuiile de regie	5 %	25 405,88

Total		533 523,38
Beneficiu de deviz	2 %	10 670,47
Total		544 193,85
TVA	20 %	108 838,77

Total deviz:

653 032,62

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

/

**Obiect Lucrarilor de reparatie a unor drumuri
locale in s. Bujor r-ul Hincesti**
Investitor Primaria Bujor r. Hincesti
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. str.Albinelor 1				
		1.1.1. Lucrari pregatire L=162m x 3m x 0.15m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(Executarea casetei)(Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			3 068,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,00	3 068,49
		<i>Total</i>	lei			2 240,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3			1 904,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	400,00	1 904,00
		<i>Total</i>	lei			1 389,92
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			10,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,75
		<i>Total</i>	lei			1 214,19
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)	100 m3			263,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	50,00	15,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	575,00	1,18
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	750,00	247,51
		<i>Total</i>	lei			192,49
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3			4 169,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,00	253,51
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	450,00	3 915,92

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 043,68
		1.1.2. Imbracaminte rutiera				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			15 126,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	575,00	10 867,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	575,00	862,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	575,00	575,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	380,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	850,00	219,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		<i>Total</i>	lei			73 514,78
		1.2. str.Albinelor 2				
		1.2.1. Lucrari pregatire L=130m x 2,5m x 0.15m				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Ехесutarea casetei)(Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			3 068,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,00	3 068,49
		<i>Total</i>	lei			1 503,56
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3			1 904,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	400,00	1 904,00
		<i>Total</i>	lei			932,96
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			10,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,75
		<i>Total</i>	lei			812,00
10	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)	100 m3			263,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	50,00	15,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	575,00	1,16
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	750,00	247,51
		<i>Total</i>	lei			129,20
11	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т	100 m3			4 169,43

1	2	3	4	5	6	7
		последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,00	253,51
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	450,00	3 915,92
		<i>Total</i>	lei			2 043,02
		1.2.2. Imbracaminte rutiera				
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			15 126,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	575,00	10 867,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	575,00	862,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	575,00	575,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	380,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	850,00	219,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		<i>Total</i>	lei			49 161,12
		1.3. str.Independentei				
		1.3.1. Lucrari pregatire L=300m x 4m x 0.15m				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Ехесutarea casetei)(Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			3 068,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,00	3 068,50
		<i>Total</i>	lei			5 523,30
14	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3			1 904,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	400,00	1 904,00
		<i>Total</i>	lei			3 427,20
15	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			10,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,75
		<i>Total</i>	lei			2 997,86
16	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)	100 m3			263,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	50,00	15,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	575,00	1,15
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	750,00	247,50
		<i>Total</i>	lei			474,57
17	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu	100 m3			4 169,40

1	2	3	4	5	6	7
		rolou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,00	253,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	450,00	3 915,90
		<i>Total</i>	lei			7 504,92
		1.3.2. Imbracaminte rutiera				
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			15 126,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	575,00	10 867,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	575,00	862,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	575,00	575,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	380,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	850,00	219,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		<i>Total</i>	lei			181 518,00
		1.4. Luceafarul 1				
		1.4.1. Lucrari pregatire L=80m x 3m x 0.15m				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(Executarea casetei) (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			3 068,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,00	3 068,50
		<i>Total</i>	lei			1 104,66
20	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3			1 904,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	400,00	1 904,00
		<i>Total</i>	lei			685,44
21	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			10,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,75
		<i>Total</i>	lei			599,59
22	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке	100 m3			263,61

1	2	3	4	5	6	7
		grunта в отвал, грунт I категории)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	50,00	15,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	575,00	1,11
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	750,00	247,50
		<i>Total</i>	lei			94,90
23	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3			4 169,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,00	253,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	450,00	3 915,89
		<i>Total</i>	lei			1 500,98
		1.4.2. Imbracaminte rutiera				
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			15 126,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	575,00	10 867,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	575,00	862,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	575,00	575,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	380,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	850,00	219,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		<i>Total</i>	lei			36 303,60
		1.4.3. Imbracaminte rutiera				
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			15 126,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	575,00	10 867,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	575,00	862,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	575,00	575,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	380,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	850,00	219,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		<i>Total</i>	lei			1 512,65
		1.5. str.Luceafarul 2				
		1.5.1. Lucrari pregatire L=90m x 2m x 0.1m				
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la	100 m3			3 068,50

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei) (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,00	3 068,50
		Total	lei			552,33
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт I категории)	100 m3			1 904,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	400,00	1 904,00
		Total	lei			342,72
28	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			10,74
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,74
		Total	lei			299,78
29	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)	100 m3			263,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	50,00	15,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	575,00	1,28
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	750,00	247,50
		Total	lei			47,48
30	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3			4 169,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,00	253,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	450,00	3 916,00
		Total	lei			750,51
		1.5.2. Imbracaminte rutiera				
31	DI134 k=0,67	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			15 126,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	575,00	10 867,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	575,00	862,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	575,00	575,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	380,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	850,00	219,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		Total	lei			27 227,70

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. str.Traian				
		1.6.1. Lucrari pregatire L=200m x 3m x 0.1m				
32	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			3 068,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,00	3 068,50
		<i>Total</i>	lei			1 841,10
33	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3			1 904,00
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	400,00	1 904,00
		<i>Total</i>	lei			1 142,40
34	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			10,74
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,74
		<i>Total</i>	lei			999,28
35	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)	100 m3			263,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	50,00	15,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	575,00	1,15
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	750,00	247,50
		<i>Total</i>	lei			158,19
36	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3			4 169,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,00	253,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	450,00	3 915,90
		<i>Total</i>	lei			2 501,64
		1.6.2. Imbracaminte rutiera				
37	DI134 k=0,67	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			15 126,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	575,00	10 867,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	575,00	862,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	575,00	575,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	380,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	850,00	219,30

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		Total	lei			90 759,00

APROBAT:

Intocmit
SRL ZAGORLAR

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.